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Oznaczenie sprawy: PUS/52-2020/DZP-p

Wykonawcy

uczestniczący w postępowaniu


Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.) zwanej dalej ustawą i regulaminu udzielania zamówień z dziedziny nauki, działalności kulturalnej, na usługi społeczne i inne szczególne usługi, pn.: „Usługa przeprowadzenia szkoleń”. 

Zamawiający, informuje, iż wpłynęły pytania (pisownia oryginalna) do przedmiotowego postępowania, na które udziela odpowiedzi zgodnie z poniższym:
Pytanie nr 1 

Prosimy o potwierdzenie, że szkolenie będzie finansowane w co najmniej 70% ze środków publicznych a co za tym idzie zastosowanie będzie miała stawka VAT ZW. 

Odpowiedź : 

Szkolenie będzie finansowane w co najmniej 70% ze środków publicznych, toteż  będzie miała zastosowanie stawka VAT ZW. 
Pytanie nr 2 

Liczba uczestników delegowanych na szkolenie przez Zamawiającego wynosi 8 osób. Prosimy o wskazanie jaka będzie minimalna liczba osób delegowanych na szkolenie? Wiedza ta jest niezbędna Wykonawcy aby poprawnie skalkulować koszty szkolenia. Wycena szkolenia jest bowiem uzależniona od stałych i zmiennych kosztów szkolenia, a co za tym idzie cena szkolenia będzie inna dla różnej liczebności osób w grupie szkoleniowej. Prosimy więc o oszacowanie jaka może być minimalna liczba osób delegowanych na szkolenie przez Zamawiającego.

Odpowiedź: 
Minimalna liczba osób delegowanych na szkolenie to 7 osób. 

Pytanie nr 3 

Wykonawca w przypadku realizacji szkolenia stacjonarnego ma zapewnić odpowiednio wyposażoną sale. Czy oprócz sali Wykonawca ma zapewnić także catering na czas realizacji szkolenia dla wszystkich uczestników kursu?

Odpowiedz:

Wykonawca oprócz sali nie zapewnia cateringu ani żadnego poczęstunku w formie przerwy kawowej. 

Pytanie nr 4 

W przypadku części 2 dla szkoleń AgilePM Wykonawca ma zapewnić także oficjalny, akredytowany podręcznik dla każdego z uczestników szkolenia. W tym miejscu chcielibyśmy podkreślić, że do szkolenia na poziomie Foundation akredytowane materiały szkoleniowe w zupełności wystarczą aby uczestnicy w pełni przygotowali się do egzaminu certyfikującego. Podręczniki są obligatoryjne dopiero na poziomie Practitioner. Ponieważ podręczniki są dość kosztowne chcielibyśmy zapytać czy Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko o akredytowanych podręcznikach dla każdego z uczestników szkolenia? Czy też może w takim wypadku uczestnikom wystarczą tylko akredytowane materiały szkoleniowe?

Odpowiedź:

Zamawiający  podtrzymuje stanowisko, iż Wykonawca zapewni każdemu uczestnikowi szkolenia podręcznik w wersji polskiej na bazie, którego opracowywane egzaminy AgilePM Foundation. Podręcznik nie może zostać zastąpiony akredytowanymi materiałami  szkoleniowymi.

Pytanie nr 5 

We wzorze umowy w paragrafie numer 9 pojawia się zapis o przeniesieniu praw autorskich na rzecz Zamawiającego. Prosilibyśmy o wykreślenie tego paragrafu dla części 2 zamówienia na realizacje szkoleń z zakresu AgilePM. W tym miejscu chcielibyśmy zaznaczyć, że nie możemy zgodzić się na zapis związany z przeniesieniem majątkowych praw autorskich na rzecz Zamawiającego. Szkolenie AgilePM Foundation jest szkoleniem akredytowanym przez Firmę APMG, która jest właścicielem praw do tej metodyki. Oznacza to, że materiały szkoleniowe również muszą przejść przez skomplikowany proces akredytacji. W tym rozumieniu materiały szkoleniowe nie są utworem, który powstaje na czas realizacji danego szkolenia. Materiały szkoleniowe muszą przejść proces akredytacji a co za tym idzie, żaden Wykonawca nie może w nie ingerować ani przekazywać praw majątkowych, praw autorskich do materiałów, gdyż pozostałoby to w sprzeczności z prawem własności intelektualnej. Podsumowując - pełne autorskie prawa majątkowe do Utworu posiada tylko i wyłącznie firma APMG. W przypadku  gdyby Zamawiający chciał uzyskać całość autorskich praw majątkowych do Utworu musiałby dokonać opłaty - tzw. „intellectual property” firmie APMG, co jest bardzo kosztownym rozwiązaniem.                 Na rynku ani jedna z ATO - ACCREDITED TRAINING ORGANIZATION tj. Akredytowana Szkoleniowa Organizacja nie posiada pełnego prawa majątkowego i nie może udzielać żadnych licencji. Regulacje to dotyczą wszystkich firm szkoleniowych. W przypadku gdyby, jakakolwiek z firm szkoleniowych zgodziłaby się na podpisanie umowy, w której jest informacja o przeniesieniu majątkowych praw autorskich do materiałów na rzecz Zamawiającego utraciłaby uprawnienia Akredytowanej Organizacji szkoleniowej. W świetle powyższych argumentów prosilibyśmy o usunięcie § 9 we wzorze umowy.
Odpowiedź:  Z uwagi iż podręcznik nie może zostać zastąpiony akredytowanymi materiałami szkoleniowymi, wykreślenie zapisu o przeniesieniu praw autorskich na rzecz Zamawiającego nie będzie miało uzasadnienia. 

Pytanie nr  6 
Czy w związku z zagrożeniem epidemicznym spowodowanym COVID-19, sytuacji coraz większych obostrzeń i związanych z tym trudności                           w funkcjonowaniu biura oraz potrzebie redukowania do minimum poruszania się na zewnątrz i przebywania w zamkniętych pomieszczeniach (poczta) przez naszych pracowników wysyłających ofertę, dopuszczacie Państwo możliwość jej dostarczenia w formie elektronicznej (skany przez mail)?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza składania oferty w formie elektronicznej. Ofertę w formie pisemnej należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej, Plac Marii Curie-Skłodowskiej 5, 20-031 Lublin, Rektorat – Kancelaria parter.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną treść zaproszenia do składania ofert, oraz nie powodują konieczności wprowadzenia zmian w ofertach. Zamawiający uznał, że nie jest konieczna zmiana w zakresie pkt 11 ppkt 2) zaproszenia do składania ofert zachowując dotychczasowy termin składania ofert tj. 30.10.2020 r, godz. 11.00. 

Lublin, dnia 28.10.2020r.
                                                            PROREKTOR




                    prof. dr hab. Wiesław I. Gruszecki 
Otrzymują:
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